ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5  năm 2023

V/v tiếp tục giải quyết

kiến nghị sau giám sát,

khảo sát của HĐND,

Thường trực

và các Ban HĐND tỉnh

                    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Báo cáo số 60/BC-HĐND

ngày 20/4/2023 Đánh giá kết quả giải quyết kiến nghị sau giám sát, khảo sát

của HĐND, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh (bản chụp văn bản kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn

vị liên quan triển khai thực hiện nội dung đề nghị của Thường trực HĐND

tỉnh tại gạch đầu dòng thứ nhất điểm 2.1 mục 2 Báo cáo số 60/BC-HĐND

ngày 20/4/2023 nêu trên (cụ thể là: Xử lý triệt để các trụ sở làm việc của các

đơn vị hành chính cũ quản lý, sử dụng, khai thác không hiệu quả nhằm tránh

việc lấn chiếm, lãng phí tài sản công). Tham mưu UBND tỉnh giải quyết

những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Trên cơ sở kết quả thực hiện, tham mưu UBND tỉnh báo cáo kết quả giải

quyết gửi Thường trực HĐND tỉnh theo quy định. Hoàn thành nhiệm vụ

trước ngày 25/7/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã:

   Đức Phổ, Trà Bồng, Bình Sơn,

   Lý Sơn, Tư Nghĩa, Ba Tơ;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, NC(Vi278).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2023-05-15T14:03:49+0700

		2023-05-15T14:09:48+0700

		2023-05-15T14:09:48+0700

		2023-05-15T14:09:48+0700

		2023-05-15T15:05:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!